EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2014

Dispõe sobre a análise do pedido de isenção de taxa de inscrição do
Concurso Público - Edital nº 001/2014 da Câmara do Município de Sarandi.

O Presidente da Comissão de Concurso Público da Câmara do Município de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, como segue:

ORDEM NOMES CARGO PRETENDIDO DOCUMENTO SITUAÇÃO
001 LAISA DAIANE BRAS DE OLIVEIRA  OFICIAL LEGISLATIVO 9.850.805-8 INDEFERIDO
002 LAISA DAIANE BRAS DE OLIVEIRA  AUXILIAR LEGISLATIVO 9.850.805-8 INDEFERIDO
003 MARCIEL LOPES DA SILVA  VIGILANTE DE SEGURANÇA  9.554.128-3 DEFERIDO
004 PRISCILA PIRES BRANCO OPERADOR DE COMUNICAÇÃO  9.712.038-2 INDEFERIDO
005 JULIO FATORI PIRES DE OLIVEIRA VIGILANTE DE SEGURANÇA 9.093.440-6 DEFERIDO
006 PEDRO HENRIQUE DIAGO OFICIAL LEGISLATIVO 10.030.133-4 DEFERIDO
007 IVANNA BECKERT DE OLIVEIRA OFICIAL LEGISLATIVO 8.181.806-1 DEFERIDO
008 TELMA VITURINO DA SILVA DOS SANTOS  OFICIAL LEGISLATIVO 5.387.732-0 DEFERIDO
009 DÉBORA APARECIDA DE SOUZA  OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS 8.569.910-5 INDEFERIDO
010 DEISE OIKO COELHO OFICIAL LEGISLATIVO 8.487.279-2 DEFERIDO
011 EDNA CRISTINA DA SILVA  AUXILIAR LEGISLATIVA  5.127.282-0 DEFERIDO
012 ANA PAULA CAMARGOS CARVALHO OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS 8.367.157-2 INDEFERIDO
013 SIRLENE VITOR RODRIGUES FRANÇOSO OFICIAL LEGISLATIVO 5.081.988-4 DEFERIDO
014 MARCELA CRISTINA NOGUEIRA  OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS 13.872.500-6 DEFERIDO
015 JACIARA MARINHO DE CARVALHO OFICIAL LEGISLATIVO 2.078.152-SSP/PI DEFERIDO
016 DANIELA BASTOS LIMA  OFICIAL LEGISLATIVO 8.337.847-6 DEFERIDO
017 TAIANE ALATARA  DE CASTRO AUXILIAR LEGISLATIVO  12.683.457-8 DEFERIDO
018 JOÃO FRANCISCO DE ALMEIDA NETO OFICIAL LEGISLATIVO 2.146.475-8 DEFERIDO
019 THAIS LACERDA  OFICIAL LEGISLATIVO 7.281.579-3 DEFERIDO
020 KAREN MIASHIRO FREITAS  OFICIAL LEGISLATIVO 13.226.881-SSP/MG DEFERIDO
021 IVONETE DE OLIVEIRA LIMA PINTO OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS  318.914-SSP/RO INDEFERIDO
022 DAYANE DA SILVA  OFICIAL LEGISLATIVO 10.217.123-3-SSP/PR. DEFERIDO

023 JESSICA OLIVEIRA CUSTÓDIO OFICIAL LEGISLATIVO 1.228.728-SSP/RO INDEFERIDO
024 CRISTINA BARROS BEZERRA DE OLIVEIRA  RECEPCIONISTA  13.836.689-8 DEFERIDO
025 CLAUDINEY GUILHERMINO DE OLIVEIRA  OFICIAL LEGISLATIVO 7.010.998-0 DEFERIDO
026 MARIA ROSA DA CRUZ  OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS  8.919.710-4 DEFERIDO
027 CATIA APARECIDA GREGOLLON AUXILIAR LEGISLATIVO  9.257.441-5 DEFERIDO
028 JULIANA CARVALHO AUXILIAR LEGISLATIVO 7.512.930-0 DEFERIDO
029 WESLEY DE OLIVEIRA FERRARI  OFICIAL LEGISLATIVO  1.802.895-0 DEFERIDO
030 ELISANDRA LIGIA FERNANDES FERRARI OFICIAL LEGISLATIVO 1.030.465-48 DEFERIDO
031 MARCOS ALEXANDRE SANTOS  VIGILANTE DE SEGURANÇA  4.069.479-22 INDEFERIDO
032 ALAN CEZAR BACHEGA OFICIAL DE MANUTENÇÃO  1.291.303-26 INDEFERIDO
033 CIBELLY CRISTINA AGNELO ROSA  OFICIAL LEGISLATIVO 8.831.364-0 INDEFERIDO
034 PAULA SANTIAGO GONÇALVES  OFICIAL LEGISLATIVO 9.849.540-1 DEFERIDO
035 HUMBERTO RABELOUZUELI AUXILIAR LEGISLATIVO 4.618.631-0 DEFERIDO
036 DIEMI TALITA PERERIA FERREIRA  OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS 1.341.944-05 INDEFERIDO
037 NEURI DE FATIMA PEREIRA  OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS  4.779.570 INDEFERIDO
038 APARECIDA PEREIRA  OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS

2.179.746-12
INDEFERIDO

039 CISLEINE DANILA COSTA MARAN OFICIAL LEGISLATIVO 14.154.851-4 DEFERIDO
040 CHRISCIELY CAROLINE BRAGA ARIZA  OFICIAL LEGISLATIVO 10.229.995-7 INDEFERIDO
041 RAQUEL JOSÉ DA SILVA  OFICIAL LEGISLATIVO 4.536.430-5 INDEFERIDO
042 ALEJANDRO MASEDA RODRIGUES  OFICIAL LEGISLATIVO RNE  V 474220-I INDEFERIDO
043 ALEXSANDRO WILIAN VIEIRA  VIGILANTE DE SEGURANÇA  10.120.474-0 DEFERIDO
044 ÉRICA APARECIDA MARTINS  OFICIAL LEGISLATIVO 8.300.207-7 DEFERIDO
045 KÁTIA REGINA BASSANELLO DE OLIVEIRA ADVOGADO 7.830.630-0 DEFERIDO
046 LUCÉLIA SILVA FANTI OFICIAL LEGISLATIVO 7.852.306-09 DEFERIDO
047 FERNANDO ALOISIO FANTI OFICIAL LEGISLATIVO 6.693.525-6  INDEFERIDO
048 MAISA DE ANDRADE BARBOSA  ADVOGADO 10.553.912-6 DEFERIDO
049 THAIS LIEGE BARBOSA  ADVOGADO  12.582.419-6 DEFERIDO
050 JOÃO ALBERTO VIANA BATISTA  OFICIAL LEGISLATIVO 1.475.068-1 DEFERIDO
051 GLAUCIA SOARES DA SILVA LUZ RECEPCIONISTA 10.632.103-5 DEFERIDO
052 AMANDA VITOR DOURADO OFICIAL LEGISLATIVO 12.567.782-6 DEFERIDO
053 ADRIANA FREIBERG AUXILIAR LEGISLATIVA  9.864.639-6 DEFERIDO
054 CARLA REGIAN BALENSIEFER BERNARDO  ADVOGADO  10.369.430-64 INDEFERIDO
055 PAULA FERNANDA APARECIDA DE FAL  MOLINA  OFICIAL LEGISLATIVO 8.401.474-5 DEFERIDO
056 MARIA LEONOR VIVA INACIO RECEPCIONISTA  4.508.842-1 DEFERIDO
057 ELENICE APARECIDA DA SILVA LIMA  OFICIAL LEGISLATIVO 7.253.359-3 DEFERIDO
058 ÉRICA SOUMAILI AUXILIAR LEGISLATIVO  8.906.860-6 DEFERIDO
059 SILVANIA ALDA DE OLIVEIRA  OPERADOR DE COMUNICAÇÃO  5.466.960-7 DEFERIDO
060 ROBERTA GUINALDO DE OLIVEIRA  OFICIAL LEGISLATIVO 9.584.937-7 INDEFERIDO

061 CLAUDENIR CHARLES RIBEIRO DOS SANTOS  VIGILANTE DE SEGURANÇA  10.732.613-8 DEFERIDO
062 MÔNICA CAROLINE DA SILVA OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS  9.801.033-5

DEFERIDO

063 MARIA CRISTINA BAMPA LOPES  OFICIAL LEGISLATIVO 4.799.496-9 DEFERIDO
064 MARIA CRISTINA BAMPA LOPES  RECEPCIONISTA  4.799.496-9 DEFERIDO
065 RODRIGO LUIZ BELOFFA VIGILANTE DE SEGURANÇA 7.410.740-0 DEFERIDO
066 ELISANGELA PEREIRA DOS SANTOS OFICIAL LEGISLATIVO 6.915.836-6 DEFERIDO
067 ELIAS RIBEIRO DOS SANTOS  OFICIAL LEGISLATIVO 8.168.521-5 DEFERIDO
068 GESIELE PEREIRA DOS SANTOS  OFICIAL LEGISLATIVO 9.159.935-0 DEFERIDO
069 DANIELY GRZELAK DE OLIVEIRA  ADVOGADO  9.033.263-5 DEFERIDO
070 JURACI BISPO LEME OFICIAL LEGISLATIVO 3.652.143-0 INDEFERIDO
071 GIANA CORREIA ALMEIDA ANDRADE OFICIAL LEGISLATIVO 12.771.577-7 DEFERIDO
072 DOUGLAS BENÍCIO DE OLIVEIRA  OFICIAL LEGISLATIVO 10.686.967-7 DEFERIDO
073 FELIPE LINK RECEPCIONISTA  1.100.206-86  DEFERIDO
074 LUZIA AZEVEDO DIAS  OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS  14.020.055-7 DEFERIDO
075 TATIANI DIAS SECCHI OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS

44.706.795-3-SSP/SP.
DEFERIDO

076 SUELEN BOTELHO DE SOUZA  OPERADOR DE COMUNICAÇÃO  1.100.369-90 INDEFERIDO
077 ADÉLIA RENATA DOS SANTOS  OFICIAL LEGISLATIVO 9.330.735-6 INDEFERIDO
078 FRANCIELI AKEMI TAKAKI OFICIAL LEGISLATIVO 10.752.937-3 DEFERIDO
079 GABRIEL MOREIRA CANUTO OFICIAL LEGISLATIVO 43.683.654-3 INDEFERIDO
080 RENATA BARBOSA DE SOUZA OFICIAL LEGISLATIVO 9.547.785-2 DEFERIDO
081 BARBARA DALVANNA DE SOUZA ISIDORO RECEPCIONISTA  13.109.636-4 DEFERIDO

082 MARIA CICERA DE OLIVEIRA  OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS  14.085.872-2

DEFERIDO

083 JUNIOR CESAR DE OLIVEIRA AUXILIAR LEGISLATIVO  9.922.227-1 DEFERIDO
084 ANA PAULA LUVISUTO DE OLIVEIRA OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS 9.742.150-1 DEFERIDO
085 JAQUELINE APARECIDA FACIOLI OFICIAL LEGISLATIVO 10.043.453-9 DEFERIDO
086 DRIELLE SILVA GOMES  OFICIAL LEGISLATIVO 12.716.039-2 INDEFERIDO
087 PATRICIA ALICE QUINTINO VIANA  OFICIAL LEGISLATIVO 12.848.180-0 INDEFERIDO
088 WILLIAM QUINTINO VIANA  OFICIAL LEGISLATIVO 10.176.490-7 INDEFERIDO
089 FLÁVIA MOREIRA DA SILVA ADVOGADO  9.491.955-0 INDEFERIDO
090 JEFFERSON DE ARAUJO MIRANDA OFICIAL LEGISLATIVO 9.510.823-7 INDEFERIDO
091 PAULA CRISTINA SALES DANINATO  OFICIAL LEGISLATIVO 4.436.332-1 DEFERIDO
092 NATHAN  DE ALMEIDA ZENI OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS  10.291.379-6 DEFERIDO
093 SILVANE FERREIRA DA ROCHA  OFICIAL LEGISLATIVO 8.924.457-9 DEFERIDO
094 MARIA APARECIDA RODRIGUES SIMÕES DOS SANTOS  OPERADOR DE COMUNICAÇÃO  47.063.765-1 INDEFERIDO
095 NATHALI RODRIGUES SIMÕES DOS SANTOS  VIGILANTE DE SEGURANÇA  43.191.738-3 INDEFERIDO

096 ODAIR JOSÉ DE LIMA  OFICIAL LEGISLATIVO 6.151.660-3 INDEFERIDO
097 JOICE FERREIRA AZEVEDO OFICIAL LEGISLATIVO 12.855.982-5 INDEFERIDO
098 ELTON MASSASHI KURODA OFICIAL LEGISLATIVO 3.926.800-0 INDEFERIDO
099 VERGINIA TARDIVO SILVA  OFICIAL LEGISLATIVO 7.124.258-7 DEFERIDO
100 ANDRÉIA GOMES  OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS  9.437.401-4 DEFERIDO
101 CLEVENICE APARECIDA GOBO BLASQUES SANCHES RECEPCIONISTA  5.083.664-9 INDEFERIDO
102 LUANA NATALIA DE SOUZA  RECEPCIONISTA  13.118.546-4 INDEFERIDO
103 MARIA DE FÁTIMA DE SOUZA RABELO OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS  5.228.557-7 DEFERIDO
104 ANA PAULA GONZALVES  OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS  7.572.655-4 DEFERIDO
105 MAYCON THIAGO CARVALHO DE OLIVEIRA  VIGILANTE DE SEGURANÇA  11.125.458-3 INDEFERIDO
106 EDINALVA DE SOUZA CARVALHO OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS  9.378.577-0 INDEFERIDO
107 CARMEM DAGANELLO OFICIAL LEGISLATIVO 5.090.358-3 INDEFERIDO
108 ELIANA NUNES DA SILVA AMARAL DE SOUZA  OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS  8.961.707-3 DEFERIDO
109 FABIO AARON DA SILVA  AUXILIAR LEGISLATIVO 7.535.218-2 DEFERIDO
110 FERNANDO CONCEIÇÃO GARCIA  OFICIAL LEGISLATIVO 8.564.041-0-SSP/PR DEFERIDO
111 LÂNIA PAULA REAMI OFICIAL LEGISLATIVO 6.618.344-0 INDEFERIDO
112 ALINE GUIDI DOS SANTOS  OFICIAL LEGISLATIVO 11.058.357-5 INDEFERIDO
113 CLAUDETE  PEREIRA DOS SANTOS  OFICIAL LEGISLATIVO 10.431.720-0 DEFERIDO
114 FERNANDO SILVA VIANA AUXILIAR LEGISLATIVO 9.718.822-0 DEFERIDO
115 DANIELLE FERANDA PEREIRA DE MORAES  OFICIAL LEGISLATIVO 10.503.407-5 DEFERIDO
116 EDER FABIANO DIAS  OFICIAL LEGISLATIVO 8.402.023-0 INDEFERIDO
117 EDNA DE SOUZA CARVALHO OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS  6.524.486-1 INDEFERIDO
118 DIONE PIRES MONGE  OFICIAL DE MANUTENÇÃO  9.977.692-7 DEFERIDO
119 JOSLAINE DA COSTA  OFICIAL LEGISLATIVO 8.788.135-0 INDEFERIDO
120 JOSILEI PATRICIA DA COSTA  OFICIAL LEGISLATIVO 9.562.979-2 O   DEFERIDO

5.1.2.4 - Os candidatos com isenção concedida terão a inscrição automaticamente efetivada. Os candidatos que tiverem indeferida sua solicitação de inscrição
com isenção da taxa, deverão providenciar no site a impressão do boleto para pagamento dentro do prazo estipulado, ou seja, proceder a impressão do boleto até
às 23hs59min do dia 13 de agosto de 2014, e efetuar o pagamento até o dia 14 de agosto de 2014.

       Sarandi,   05 de agosto de 2014.

MARIA HELENA TEMPORINI
PRESIDENTE

COMISSÃO ESPECIAL ORGANIZADORA.